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1º Lugar Candidata 2. Isis Laila Oliveira Santana 

Critério  Nota 

Disciplina/Disp
onibilidade 

 20 

Histórico 2019/1:  
4,37 

2019/2:  
4,68 

2020/1: 
4,52 

2020/2: 
3,57 

2021.1 
4,70 

2021.2: 
3,8 

30 

Lattes       18 

Entrevista       25 

 

 

Nota final: 93 

 

2º Lugar Candidata 1. Ariely Lucas Andrade Oliveira 

Critério  Nota 

Disciplina/Disp
onibilidade 

 15 

Histórico 2019/1:  
3,2 

2019/2: 
3,75 

2020/1: 
4,04 

2020/2: 
5,00 

2021.1 
5,00 

2021.2: 
4,2 

30 

Lattes       20 

Entrevista       22 

 

Nota final: 87 

 

 

 

Candidato 3. Cristiane Ferreira Almada  

Candidata não compareceu 

 

Critério  Nota 

Disciplina/Disp
onibilidade 

  

Histórico 2019/1:  
3,2 

2019/2: 
3,75 

2020/1: 
4,04 

2020/2: 
5,00 

2021.1 
5,00 

2021.2: 
4,2 

 

Lattes        

Entrevista        

 

Nota final:  


